Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

   «08» июня 2021 г.                                                   № 123/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 08.02.10 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4 – ПХ – 97, 98 специальности

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство:

1. Акимову Анастасию Дмитриевну

2. Анашкину Анастасию Олеговну

3. Богачева Дмитрия Геннадьевича

4. Бунакова Михаила Сергеевича

5. Василенко Владиславу Вадимовну

6. Зайцева Никиту Александровича

7. Косачева Антона Андреевича

8. Лебедева Даниила Максимовича

9. Лебус Ивана Дмитриевича

10. Панову Наталью Сергеевну

11. Парфентьева Романа Алексеевича

12. Пельтеки Диану Андреевну

13. Розонова Леонида Игоревича

14. Рудюк Ричарда Игоревича

15. Саженкову Олесю Евгеньевну

16. Салева Николая Александровича

17. Свечникова Олега Юрьевича

18. Сидорову Валерию Олеговну

19. Силаева Алексея Сергеевича

20. Фролова Евгения Олеговича

21. Хлебникову Юлиану Витальевну

22. Хомякова Евгения Николаевича

23. Цой Ангелину Владимировну

24. Чориева Мухиддина Махмудовича

25. Широкова Владислава Романовича

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4 – ПХ – 97, 98.

Директор                                                             С.В. Котенкова

Зав. отделением                                                                               Ю.В. Тасенкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 08.12.2022 16:55:11
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

Утверждаю

Зам. директора по учебной работе

___________________ А.В. Полевой

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

группы  4 – ПХ – 97, 98

 2021 год

          14.06.21 г. – понедельник              15.06.21 г. – вторник

1. Зайцев Н.А. 1. Лебус И.Д.

2. Рудюк Р.И. 2. Парфентьев Р.А.

3. Сидорова В.О.  3. Силаев А.С.

4. Анашкина А.О.

5. Бунаков М.С.

6. Широков В.Р.

4. Богачев Д.Г.

5. Панова Н.С.

6. Цой А.В.

          16.06.21 г. – среда              17.06.21 г. – четверг

1. Акимова А.Д. 1. Хлебникова Ю.В.

2. Лебедев Д.М. 2. Василенко В.В.

3.Пельтеки Д.А.  3. Косачев А.А.

4.Саженкова О.Е.

5.Салев Н.А.

6.Розонов Л.И.

7.Чориев М.М.

4. Свечников О.Ю.

5. Фролов Е.О.

6. Хомяков Е.Н.

Зав. отделением                                                                                         Ю.В. Тасенкова